Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emé&ri: ARDJAN
Atésia: VEBI
Mbieméri: RUGI
Daté lindja: 21.12.1970
Vend lindja:PLANI I BARDHE

Kandidat pér antare keshilli pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
té datés30 gershor 2019 né Qarkun Diber, propozuar nga Partia Aleanca

Arbnore kombetare,koalicion Aleanca Shqiperia Europiane

Arsimi: 1 MESEM
Eksperienca né puné:PUNTOR
Kualifikimi: SKA

Aktivite shogerore dhe politike: Me Partia Aleanca Arbnore kombetare

Shénim:
o Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
- nga mé j vonshmi né mé té hershmin;
e CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
s CVsillet n& KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar. '

NENSHKRIMI

ARDJAN _RUCI




